
Comune di Campiglia Cervo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

19.909,76

84.410,55

144.341,20
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

413.847,67

38.914,43

452.762,10

12.812,51

426.653,16

439.465,67

450.287,60 36.439,93

-13.296,43

-375,25

23.634,44

25.726,67

49.361,11

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

225.868,98

19.322,08

245.191,06

16.554,23

210.673,15

227.227,38

218.372,95 -7.496,03

-17.963,68

0,00

7.699,80

2.767,85

10.467,65

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

130.754,26

57.249,35

188.003,61

12.701,35

94.135,35

106.836,70

133.328,41 2.574,15

-81.166,91

0,00

39.193,06

44.548,00

83.741,06

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.882.669,36

195.124,17

2.077.793,53

189.879,37

176.145,73

366.025,10

405.730,92 -1.476.938,44

-1.711.768,43

-1.576,97

229.585,19

3.667,83

233.253,02

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

371.500,00

4.121,43

375.621,43

2.435,75

132.879,67

135.315,42

136.301,49 -235.198,51

-240.306,01

-246,33

3.421,82

1.439,35

4.861,17

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

314.731,46

3.339.371,73

3.024.640,27

234.383,21

1.040.487,06

1.274.870,27

1.344.021,37 -1.680.618,90

-2.064.501,46

-2.198,55 78.149,70

303.534,31

381.684,01

314.731,46 234.383,21

1.040.487,06

1.274.870,27

1.344.021,37 -1.680.618,90

-2.064.501,46

-2.198,55

3.273.301,78

78.149,70

303.534,31

381.684,013.339.371,73
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